
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 августа 2021 года № 1  

 

 

О результатах публичных слушаний  

по проекту решения Совета депутатов  

Губкинского городского округа  

«О внесении изменений и дополнений  

в Устав Губкинского городского округа  

Белгородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения публичных 

слушаний на территории Губкинского городского округа, рассмотрев 

результаты публичных слушаний по внесению изменений и дополнений  

в Устав Губкинского городского округа Белгородской области, Совет 

депутатов 

 

р е ш и л :  

 

Принять Рекомендации участников публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов Губкинского городского округа «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Губкинского городского округа 

Белгородской области» к сведению. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


